ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ MỸ HÀO

Số:            /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mỹ Hào, ngày        tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch công tác tuần

(Từ 13/3/2023 đến 19/3/2023)

THỜI GIAN
NỘI DUNG ĐỊA ĐIỂM

LÃNH ĐẠO

DỰ NGÀY GIỜ

T2

13/3

S: 9h30
Dự họp giao ban thành viên

UBND tỉnh

P 2.07 UBND

tỉnh
Đ/c Khánh

C: 14h00 Họp giao ban Lãnh đạo  P 3.01 BLĐ

T3

14/3

S: 8h00
Họp Ban thực hiện cưỡng chế thu

hồi đất thuộc Dự án KCN PN A
Bần Yên Nhân

Đ/c Vĩnh

Đ/c Khánh

C: 14h00

 Họp Ban cưỡng chế nhằm triển

khai phương án tổ chức cưỡng

chế thuộc Dự án KCN PN A

P 3.01 BLĐ

T4

15/3

S: 8h00
Dự HN Tổng kết công tác tuyển

quân năm 2023
Bộ CHQS tỉnh Đ/c Hiến

S: 8h00 Dự kỳ họp HĐND phường Dị Sử Dị Sử Đ/c Phúc

C: 14h00

Kiểm tra hiện trường công tác

chuẩn bị cưỡng chế thuộc Dự án

KCN PN A và kiểm tra tiến độ thi

công công trình khu di tích Tướng

quân Nguyễn Thiện Thuật

Hiện trường Đ/c Khánh

T5

16/3

S: 8h30
Dự họp tình hình lập, triển khai

thực hiện quy hoạch xây dựng
P 2.07 UBND

tỉnh
Đ/c Vĩnh

C: 14h00

Dự họp Ban Chỉ đạo Xây dựng

tổ chức Đảng, đoàn thể trong

khu vực kinh tế tư nhân

Thị ủy Đ/c Vĩnh

C: 14h00

Họp triển khai phương án bảo

đảm ANTT cuộc cưỡng chế thuộc

Dự án KCN PN A 92,5ha

Công an thị xã Đ/c Khánh

T6

17/3

S: 7h00
Chỉ đạo công tác cưỡng chế

thuộc Dự án KCN PN A 92,5ha
Hiện trường BLĐ

S: 8h00
Dự Đại hội Công đoàn cơ quan

Đảng, Đoàn thể thị xã
Thị ủy Đ/c Vĩnh

C: 14h00 Họp BCĐ phát triển đảng viên Thị ủy
Đ/c Hiến

Đ/c Vĩnh

C: 14h00

Kiểm tra tiến độ thực hiện Dự

án khu tái định cư tại phường:

Phan Đình Phùng và Phùng Chí

Kiên

Hiện trường Đ/c Khánh

T7

18/3

CN

19/3

Nơi nhận:
- Thường trực Thị ủy;

- Thường trực HĐND thị xã;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch

  UBND thị xã;

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể;

- UBND các xã, phường;

- Trang TTĐT thị xã;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Vượng

		2023-03-17T15:12:05+0700

		2023-03-17T15:37:40+0700

		2023-03-17T15:37:40+0700

		2023-03-17T15:37:40+0700